BONI
pRRA 4 TA . so

cp aa:

Prefeitura da Estância Turística de Barra Bonita

OFÍCIO Nº. GP. 438/2021.

Barra Bonita, 04 de novembro de 2021.

Senhor Presidente: se
o
es      CGE, aUPA mma E “Dando cumprimento ao disposto no 8

1º, art. 2º, da Lei nº. 2.446,d ; |dedezembro de 2005, estamos
encaminhandoaVossa Excelência“CD - ROM” contendo as contratações,
licitações e comprasrealizadasnomêsde outubro de 2021.

         camara Munic, da Est, Tunsuce io Barra úeso.

“pooroc no tv Resp JO YGs e   nsFLS. SOR Nº
Eara sontÃOee. AS cede

À Sua Excelência o Senhor
JOSÉ CARLOS FANTIN
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Barra Bonita
BARRA BONITA - SP Praça Nhonhô de Salles, 1130 - Centro - Barra Bonita - SP - CEP 17340-000

Fone/Fax (14) 3604-4000 - E-mail: secretariadogabinete(Dbarrabonita.sp.gov.br